Eulalie de Bagnariis personaliter accessimus visitationis causa et testes recepimus infra scriptos 
videlicet: Petrum Ferrerii et Bernardum de Solerio dicte ecclesie parrochianos qui interrogati per 
iuramentum super servitio ecclesie et statu parrochie dixerunt omnia esse in bono statu. Joannes de 
Congostella rector dicte ecclesie interrogatus super premissis dixit idem.

Fol. 7                                                                                                 PERAMOLANTA (PERE-MOLANTA)
Anno Domini MCCCXIII die lune VII kalendas Aprilis (26 Març 1313) (1) Nos Ugo de Cardona 

archidiaconus Barchinone ac vicarius in spiritualibus et temporalibus generalis dicti Pontii Dei gratia 
Episcopi Barchinone in remotis agentis ad ecclesiam Sancti Petri de Peramolanta visitaionis causa 
personaliter accessimus in testes. 

Recepimus Petrum Poncii, Jacobum Suyerii et Guillelmum Bou parrochianos dicte ecclesie qui 
interrogati per iuramentum super servitio ecclesie et statu parrochie dixerunt omnia fore in bono 
statu. Bernardus de Luerts rector dicte ecclesie interrogatus super premissis dixit idem.

(1) El dia 25 va canviar l’any (“a Encarnatione Domini”).

TURRIS DE FERRAN (TORRE DE FERRAN)
Eadem die (26 Març 1313) fuit visitata ecclesia Sancte Marie de Turri de Ferran et fuerunt in tstes 

recpti Berengarius Grasset et Bertrandus de Manso parrochianos dicte ecclesie qui interrogati super 
servitio ecclesie et statu parrochie dixerunt omnia esse bono statu. Geraldus Vilardelli rector dicte 
ecclesie interrogatus super premissis dixit idem. 

Addidit tamen quod ... de Ville Franche tenetur facere ardere in dicta ecclesia unam lampadam 
et non facit et pro servitio dic de lampadie consuevit. Sunt qui quolibet II quarteras ordii et media 
frumenti et omnibus anni non voluit solvere licet pluries fuerit requisita.

Fol. 7 vto.                                                            SANCTI JUSTI DE VERCIO (SANT JUST DESVERN)
Eodem anno die iovis VII idus Junii (7 Juny 1313) Nos Ugo de Cardona archidiaconus Barchinone 

ac vicarius generalis dicti domini Episcopi ad ecclesiam Sancti Justi de Vercio visitationis causa 
personaliter accedentes testes recepimus sinodales videlicet: Simonem Boneti et Guillelmum Canut 
parrochianos  dicte ecclesie qui interrogati per iuramentum super servitio ecclesie et statu parrochie 
dixerunt omnia fore in bono statu excepto quod Jacobus Gisbert fornicatur cum Saura Poca. Petrus 
Poncii presbiter regens dictam ecclesiam interrogatus super premissis dixit idem, addidit tamen quod 
en Bosom est coniurator. Cetera recte.